Ofício n.° 654/2022/SEGOV

Referência: Ofício n° 574/GSC

/- DESPACHO
DOO CIPNCIA
ÍNCLU-Sit NO EXPEDIENTE

t; 	tl k9POST
41/40  2  "" • 	 H

^0 • Ár

	 20  ,Q.02,

ria

Dezembro de 2022.

Senhor Presidente,

PREFEITURA DE UNAí
ESTADO DE MINAS GERAIS

Com meu cordial abraço, e d= ordem do Pref o Municipal Sr. José Gomes

Branquinho, acuso o recebimento dos req erimentos de n°s: 596, 603, 604, 605, 606, 607 e

608/2022, de autoria do vereador Ronei do Novo Horizonte.

Requerimento n° 596/2022 — Informou-nos o Secretário Municipal de Agricultura e
Serviços Rurais que a manutenção do aterro próximo à ponte do Córrego Caxingo, localizado na

estrada da Região Jardim, já foi realizada.

Requerimento n° 603/2022: Informou-nos o Secretário Municipal de Obras, Infra
estrutura, Trânsito e Serviços Urbanos que as providências para a solicitação contida no
requerimento já estão em andamento.

Requerimento n° 604/2022: Informou-nos o Secretário Municipal de Obras, Infra
estrutura, Trânsito e Serviços Urbanos que a demanda já foi repassada ao Departamento de Obras
para as providências.

Requerimento n°605/2022: Informou-nos o Secretário Municipal de Obras, Infra
estrutura, Trânsito e Serviços Urbanos que a demanda já foi repassada ao Departamento de Obras
para as providências.

Requerimento n° 606/2022: Informou-nos o Secretário Municipal de Obras, Infra
estrutura, Trânsito e Serviços Urbanos que a demanda foi repassada ao Departamento de Trânsito
para as providências cabíveis.

Requerimento n° 607/2022: Informou-nos o Secretário Municipal de Obras, Infra
estrutura, Trânsito e Serviços Urbanos que a o itação será estudada pela equipe técnica da
Prefeitura para verificar a possibildade.

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - C 1" 38.610-029 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br

PREFEITURA DE UNAí
ESTADO DE MINAS GERAIS

(fls. 2 do ofício n° 654, de 1/12/2022)

Requerimento n° 608/2022: Informou-nos o Secretário Municipal de Obras, Infra
estrutura, Trânsito e Serviços Urbanos que a demanda já foi repassada ao Departamento de Obras

para as providências.

Sendo o que s- apre -nta para o momento, despeço-me renovando protestos de

consideração e apre

trio 	de Governo
eg o

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR VALDIMIX SILVA
Presidente da Câmara Municipal
CEP: 38.610-000 - Unaí-MG

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38.610-029 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br

	Page 1
	Page 2